
Неделна
Тема

Боите на есента

Содржина
на денот

Есенска куќичка

Возраст 2-3 години
Воспитувач Весна Пецева

Дневни активности
Здрави и
безбедни

навики

Разговор за хигиена на рацете после прошетки на отворено.

Активности Заедно со детето се организира кратка прошетка во околината и се

набљудуваат и забележуваат промените во природата. Потоа од

картонска кутија може да се изработи есенска куќичка и заедно со

детето да се поставуваат однапред подготвени апликации со есенски

мотиви. Апликациите може да се изработат од хартија во боја или од

списанија и весници (дрво, јаболки, жолти лисја, облак со дожд, дете со

чадор и сл). На крај се разговара за елементите кои се поставени на

есенската куќичка и децата слободно играат во истата.


